
 
Черкаський колегіум «Берегиня» 

Черкаської міської ради  
Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 
 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 

Н А К  А З 
 

01.10.2025 м.Черкаси  №11-К/ТМ 
 

Про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2025-2026 навчальному році 
          Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України № 805 від 09.09.2022 року, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за за № 1649/38985 Із змінами, 
внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12.2022 
року, згідно рішення атестаційної комісії колегіуму від 10.10.2025 року протокол №22, 
з метою підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 
росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення 
ефективності освітнього процесу  

НАКАЗУЮ: 

1​ Затвердити списки педагогічних працівників колегіуму, які проходитимуть 
чергову  атестацію  у 2025-2026 н.р. (додатки  №1). 

2​ Затвердити графік засідань атестаційної комісії   колегіуму «Берегиня» на 
2025-2026 н.р. (додаток № 2) 

3​ Заступнику голови атестаційної комісії Козулі В.М.: 
1)​Надати консультації педагогічним працівникам, які атестуються, щодо вимог 

до процесу проходження атестації. 
                                                                                                       (до 20.10.2025 р.) 

2)​Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 
запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників.  

(жовтень 2025 року - березень 2026 року) 
3)​ Розмістити список педагогів, що атестуються, графік засідань атестаційної 

комісії, план проведення атестації на сайті колегіуму.  
 (до 20.10.2025 р.) 

4​ Секретарю атестаційної комісії Прокопенко Т.Л. забезпечити  вчасний 
документообіг з питань проведення атестації. 

                                                                    (жовтень 2025 року - квітень 2026 року) 
5​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​                        Світлана ОНОПРІЄНКО 

 
 



1.​ Гончар Н.П. 
2.​ Дженжеруха З.А. 
3.​ Жила В.П. 
4.​ Іванченко І.П. 
5.​ Карапетян Г.Р. 

6.​ Ларіна Т.В. 
7.​ Овчаренко О.М. 
8.​ Прокопенеко Т.Л. 
9.​ Смілянець Л.В. 

 



 

 


	 

